様式第 6

保管規程認可申請書

年  月  日

経済産業大臣  殿

申請者               印

下記の通り保管規程の許可を受けたいので、別紙書類を添えて、

申請します。

主たる事務所の名称およ
び所在地

工場（事業場）の名称お
よび所在地

制 定 ま た は 変 更 の 別

変更する場合にあつて
は、その理由

武器の製造の事業の許可
番号

備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

氏名または名称および法人に
あつてはその代表者の氏名